[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]09.04.2024

	№
	44

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 11.04.2023 № 54 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав экономического совета при Губернаторе Кировской области (далее – экономический совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 11.04.2023 № 54 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области», следующие изменения:
1. Наименование должности Кропанева К.Б. изложить в следующей редакции:
	«КРОПАНЕВ
Константин Борисович
	−
	индивидуальный предприниматель         (по согласованию)».

2. Исключить из состава экономического совета Куликова А.В., Митюкова В.В.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png